
CKPŚ, ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, www.ckps.lasy.gov.pl
tel.: +48 22 318 70 82; fax: +48 22 318 70 98; e-mail: centrum@ckps.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Warszawa, dnia 28-12-2023

Zn. spr.: DZ.270.129.2023

Wszyscy zainteresowani

Informacja dotycząca złożonych ofert

Dotyczy postępowania pn.: Organizacja stacjonarnych szkoleń i warsztatów oraz szkoleń 
on-line / webinarów w zakresie projektów realizowanych z Funduszy Europejskich, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w związku z art. 359 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 
zwanej dalej także „ustawą Pzp”

Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, przedstawia poniżej zestawienie złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofert.

W zakresie części 1. 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy

Maksymalna wartość 
wynagrodzenia w

zakresie zamówienia 
podstawowego (PLN)

Maksymalna 
wartość 

wynagrodzenia w
zakresie opcji (PLN)

Łączna maksymalna cena 
oferty brutto (PLN)

(zamówienia 
podstawowego wraz z 

opcją)

1.

Podkarpackie 
Towarzystwo Edukacji 
Alternatywnej 
Wszechnica w Krośnie 
Sp. z o.o.
ul. Rzeszowska 10
38-400 Krosno
NIP 6842027296

Nd. Nd. Nd. 

2.

Akademia Dla Biznesu 
Sp. z o.o.
ul. Lelewela 3/7/69, 
93-166 Łódź́
NIP 7292751891

604 700,00 6 800,00 611 500,00

3.

MrCertified Sp. z o.o.
ul. Żurawia 43, 
00-680 Warszawa
NIP 7010350194

1 108 054,08 63 340,00 1 171 394,08



- 2 -

4.

Althermedia sp z o.o. 
sp.k
Al. Niepodległości 
210/25
00-608 Warszawa
NIP 522 279 71 31

1 546 878,75 39 990,99 1 586 869,74

5.

Polski Instytut Rozwoju 
Sp. z o.o.
ul. Twarda 18, 
00-105 Warszawa
NIP 5252726845

1 066 100,00 18 000,00 1 084 100,00

6.

MALINOWSKI & 
PARTNERS
BOGDAN 
MALINOWSKI
ul. Staszica 42
05-220 Zielonka
NIP 1250280395

1 805 219,34 18 942,00 1 824 161,34

7.

Sun&More Sp. z o.o
ul. Madalińskiego 8 
lok. 215 
70-101 Szczecin
NIP 8513151613

412 120,00 40 000,00 452 120,00

W zakresie części 2. 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy

Maksymalna wartość 
wynagrodzenia w

zakresie zamówienia 
podstawowego (PLN)

Maksymalna 
wartość 

wynagrodzenia w
zakresie opcji (PLN)

Łączna maksymalna cena 
oferty brutto (PLN)

(zamówienia 
podstawowego wraz z 

opcją)

1.

Podkarpackie 
Towarzystwo Edukacji 
Alternatywnej 
Wszechnica w Krośnie 
Sp. z o.o.
ul. Rzeszowska 10
38-400 Krosno
NIP 6842027296

189 720,00 88 560,00 278 280,00

2.

Akademia Dla Biznesu 
Sp. z o.o.
ul. Lelewela 3/7/69, 
93-166 Łódź́
NIP 7292751891

1 108 800,00 18 000,00 1 126 800,00

3.
MrCertified Sp. z o.o.
ul. Żurawia 43, 
00-680 Warszawa
NIP 7010350194

429 811,20 142 920,00 572 731,20



- 3 -

4.

Althermedia sp z o.o. 
sp.k
Al. Niepodległości 
210/25
00-608 Warszawa
NIP 522 279 71 31

662 428,80 42 066,00 704 494,80

5.

Polski Instytut Rozwoju 
Sp. z o.o.
ul. Twarda 18, 
00-105 Warszawa
NIP 5252726845

86 400,00 64 800,00 151 200,00

6.

MALINOWSKI & 
PARTNERS
BOGDAN 
MALINOWSKI
ul. Staszica 42
05-220 Zielonka
NIP 1250280395

935 636,40 58 449,60 994 086,00

7.

Sun&More Sp. z o.o
ul. Madalińskiego 8 
lok. 215 
70-101 Szczecin
NIP 8513151613

579 600,00 144 000,00 723 600,00

Anna Zawiła-Niedźwiecka
Z-ca Dyrektora ds. Instytucji 
Wdrażającej Centrum 
Koordynacji Projektów 
Środowiskowych
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-28T08:03:38+0000
	Anna Zawiła-Niedźwiecka




